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251023128548 CARLOS EDUARDO ANDRADE DE AZEVEDO MOURA 18/10/2007 613,0 779,5 681,2 601,1 660,0 667,0 667,0 1 

251011863064 ANA CAROLINE DOS SANTOS SOUZA 03/01/2008 629,4 652,2 630,5 566,9 840,0 663,8 663,8 2 

251021011712 LORRANE DA SILVA FELIX 18/01/2008 642,5 643,1 639,5 619,9 720,0 653,0 653,0 3 

251013701734 DENIEL MURILLO SIMAO XAVIER 04/04/2008 594,1 652,9 645,1 606,1 760,0 651,6 651,6 4 

251044561701 MANOEL MESSIAS DE AGUIAR SILVA 16/09/2003 620,6 624,1 588,5 562,1 860,0 651,1 651,1 5 

251030289176 LUCAS FILIPE AMARAL LIMA DE AZEVEDO 02/03/2004 616,0 715,3 707,0 584,2 600,0 644,5 644,5 6 

241003298064 CAROLINE VITORIA PEREIRA FERREIRA 22/08/2006 580,1 661,2 557,3 552,4 860,0 642,2 642,2 7 

251007314973 BARBARA ALMEIDA DE SOUSA 02/12/2007 590,2 714,5 586,9 546,8 760,0 639,7 639,7 8 

231026653494 RAFAEL SANTOS BRAZ 14/04/2006 588,0 651,3 603,2 563,8 780,0 637,3 637,3 9 

231000216300 BEATRIZ DE PAULA PAIXAO 23/08/2005 610,8 589,6 602,5 577,7 800,0 636,1 636,1 10 

251035544252 MARIA TEREZA ANDRE SILVA 02/08/2008 549,9 622,9 567,7 567,1 860,0 633,5 633,5 11 

251050937571 GIOVANNA CRISTINA YAMASSAKI LISBOA 31/08/2000 662,3 650,5 655,0 593,4 600,0 632,2 632,2 12 

251019447886 ANA JULIA FABRIN 22/10/2007 642,0 754,1 524,9 579,0 640,0 628,0 628,0 13 

251025650747 HEITOR BONILLO GAVRANICH CRUZ 11/01/2008 618,6 758,1 601,9 559,5 600,0 627,6 627,6 14 

251002450756 MARIA EDUARDA LIMA DE ARAUJO 31/05/2008 575,1 502,1 570,4 587,7 900,0 627,1 627,1 15 

251014602873 LAIZA BARRETO PIRES 21/07/2006 595,9 719,1 593,9 484,1 740,0 626,6 626,6 16 

251052880357 LENYCE SILVA REIS 03/04/2008 598,6 631,7 594,3 567,4 740,0 626,4 626,4 17 

251010099926 FELIPE PEDROSA CAMPOS 28/04/2007 549,8 764,9 569,7 465,9 780,0 626,1 626,1 18 

251005450381 MILENA PRADO CERESER 25/01/2008 593,3 646,1 588,7 579,3 720,0 625,5 625,5 19 

251027119675 GUILHERME DE SOUZA CARA DO NASCIMENTO 01/12/1997 648,9 640,0 641,2 519,2 660,0 621,9 621,9 20 

241018538769 YASMIN DE SOUSA LOPES MARTINS DA SILVA 03/03/2007 557,8 605,7 593,0 563,0 780,0 619,9 619,9 21 

231003754497 ELOI CZAIKA NETO 24/02/2005 564,3 649,3 591,9 532,2 760,0 619,5 619,5 22 

251021331029 CAROLINA RIBEIRO ALVES LIMA DE LARA 06/01/2008 596,9 665,4 603,5 546,7 680,0 618,5 618,5 23 

251005590061 ELOYSA MARQUES TROVILHO CARMO 29/06/2007 568,1 616,8 555,8 471,2 880,0 618,4 618,4 24 

251021825343 LUIZ HENRIQUE SIOLARI DE LIMA COELHO 06/12/2007 612,1 709,2 570,8 556,9 640,0 617,8 617,8 25 

251001029718 INGRID VITORIA FERREIRA DA ROSA 14/05/2008 627,9 572,1 572,1 533,7 780,0 617,2 617,2 26 

241021480884 ISABELA DUARTE FAGUNDES SILVA 13/11/2006 535,8 673,1 544,0 485,3 820,0 611,6 611,6 27 

241002680551 GIOVANNA LIMA DE ALMEIDA 06/07/2006 544,2 599,2 542,5 551,9 820,0 611,6 611,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251021504617 ISABELE TAVARES CYRILLO 28/05/2008 564,2 761,7 559,5 490,1 680,0 611,1 611,1 29 

251002952330 SHIRLEY DA SILVA CELESTINO 27/04/2008 623,1 589,1 566,8 454,4 820,0 610,7 610,7 30 

251004842158 MANUELA MUNIZ DE SOUZA 21/02/2007 560,1 588,9 590,7 588,2 720,0 609,6 609,6 31 

251026587054 FRANCIANE APARECIDA FERNANDES PINTO 15/03/2008 572,2 534,2 579,7 519,8 840,0 609,2 609,2 32 

251006712342 CORINA LANDGRAF BELTRAN 08/10/2007 555,2 589,3 523,0 533,5 840,0 608,2 608,2 33 

251010542800 LAURA FERNANDA TEIXEIRA MARTINS 26/06/2007 617,7 490,7 608,1 588,6 720,0 605,0 605,0 34 

251007798068 STEPHANY VIEIRA MARTINS 22/06/2008 600,8 649,9 565,9 550,1 640,0 601,3 601,3 35 

251045540456 ANA LUISA NARDES DO VALLE SILVA MOTTA 17/06/2008 611,8 635,3 572,8 521,7 660,0 600,3 600,3 36 

251018494905 DOUGLAS HENRIQUE SOUSA 29/05/2001 651,7 735,3 570,2 558,5 460,0 595,1 595,1 37 

251001906162 JOAO VICTOR BARBOSA DA SILVA 24/01/2008 600,0 598,7 582,1 492,3 700,0 594,6 594,6 38 

251052760369 FABIO NATRIELLI MEIRELLES DE SOUZA 27/01/2007 586,0 618,9 599,3 566,6 600,0 594,2 594,2 39 

251002068020 JONATAS DE OLIVEIRA ALVARENGA 15/06/2007 594,6 610,3 440,9 517,2 800,0 592,6 592,6 40 

251011562815 REBECA APRIGIO DE OLIVEIRA 17/04/2008 568,0 630,1 539,1 543,4 680,0 592,1 592,1 41 

251016309642 DAISY LAYS ALVES SOARES DA SILVA 30/05/2007 564,0 546,3 565,9 523,9 760,0 592,0 592,0 42 

241009954207 MARIA EDUARDA OLIVEIRA CARVALHO 12/09/2006 561,7 610,9 540,3 523,6 720,0 591,3 591,3 43 

251017682740 THATIENE FERNANDES PEDRUNCI DA SILVA 12/04/2008 567,5 627,9 523,5 515,2 720,0 590,8 590,8 44 

251023590473 ANA LUIZA DA SILVA 18/12/2007 590,3 576,8 545,2 456,9 780,0 589,8 589,8 45 

251021362321 GIOVANNA HONORIO CUNHA 03/04/2008 555,8 581,1 544,5 543,6 720,0 589,0 589,0 46 

251006856578 JOAO VICTOR RAMOS DUARTE 21/10/2007 558,7 641,5 596,1 503,4 640,0 587,9 587,9 47 

251004720578 BEATRIZ SILVA DE ALVARENGA 06/05/2007 618,0 592,3 569,3 514,8 640,0 586,9 586,9 48 

251034507482 ANA LUIZA SILVA COSTA 06/01/2007 554,7 541,1 532,8 432,8 860,0 584,3 584,3 49 

251027990034 VANESSA DA SILVA GODINHO BOENO 19/08/2000 590,4 586,8 602,7 573,9 540,0 578,8 578,8 50 

251028216959 MARIANA GUEDES XAVIER 07/06/2008 590,0 523,2 543,9 534,4 700,0 578,3 578,3 51 

251019354116 YASMIN VITORIA RIBEIRO CHAVES 27/11/2007 603,2 558,1 578,5 483,9 660,0 576,7 576,7 52 

251031377319 KAUANA ALVES FARIAS 17/04/2006 629,5 635,4 614,3 505,9 480,0 573,0 573,0 53 

251034162247 EVELLYN SALES DE OLIVEIRA 19/02/2008 595,8 516,2 515,6 503,9 720,0 570,3 570,3 54 

251003270559 SARA ALVES BERNARDES 26/08/2005 503,7 495,3 562,2 479,4 800,0 568,1 568,1 55 

251030264146 KAMYLLE VICTORIA DE SOUZA DIAS 10/06/2004 533,6 648,1 503,9 502,3 640,0 565,6 565,6 56 
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241028221828 SABRINA DA SILVA GALDINO 26/09/2006 558,0 431,2 546,9 470,2 820,0 565,3 565,3 57 

251014405343 LETICIA TOMASSETTI RODRIGUES 04/09/2006 591,7 598,3 546,1 526,2 560,0 564,5 564,5 58 

251015247850 ANALI FERREIRA SANTOS 23/01/2008 555,3 487,9 530,6 522,8 720,0 563,3 563,3 59 

251024236969 ALESSANDRO JORGE ATHIE 09/09/1973 532,0 617,1 599,5 505,2 560,0 562,8 562,8 60 

251037517785 LUIZA DA SILVA LIMA 01/04/2007 539,0 589,4 552,0 473,3 660,0 562,7 562,7 61 

251036128253 EMILY DOS SANTOS CORDEIRO 15/10/2007 660,6 520,2 603,0 440,1 580,0 560,8 560,8 62 

251000583533 JULIA DIAS DE OLIVEIRA 30/09/2007 594,9 532,1 542,8 491,6 640,0 560,3 560,3 63 

231015470702 JULIA DE PAULA SILVA 28/04/2005 560,0 545,7 564,2 504,2 620,0 558,8 558,8 64 

251003712030 EMANUELLY PEDROSO FARIAS 29/10/2001 610,7 478,2 562,6 480,5 660,0 558,4 558,4 65 

251003532453 CAROLINE MORAIS DE LIMA 26/05/2006 538,1 439,0 470,9 514,6 820,0 556,5 556,5 66 

241047109228 JESSICA FERNANDA DAS NEVES 03/04/2001 564,5 473,4 534,4 469,5 740,0 556,4 556,4 67 

251001971653 MARIANA VITORIA DOS SANTOS 01/10/2007 585,8 526,8 535,0 532,6 600,0 556,0 556,0 68 

251004645387 LIDIA PIRES GUERRA DE OLIVEIRA 03/01/2008 576,5 510,2 482,5 565,0 640,0 554,8 554,8 69 

251007418766 MARIA EDUARDA ROCHA DE MESQUITA 18/10/2007 575,0 469,7 555,3 529,0 640,0 553,8 553,8 70 

241029880325 LAIS MARIANO MANDIRA 26/12/2006 559,0 446,7 541,6 452,5 760,0 552,0 552,0 71 

251000485671 EDRYA VASCONCELOS BEZERRA 11/02/2008 621,2 351,5 537,3 569,5 680,0 551,9 551,9 72 

231024886344 RENATA ITAUANA ARAUJO MENDES 10/09/2005 485,0 530,1 534,1 490,1 720,0 551,9 551,9 73 

251027715829 MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA 06/06/2007 479,9 535,7 534,0 540,1 640,0 545,9 545,9 74 

241017863770 JULIANA APARECIDA DOS SANTOS 01/08/2006 549,6 403,1 569,2 544,2 660,0 545,2 545,2 75 

251042224351 EVELIN NOVAES LEAL 11/10/2007 537,5 553,6 552,7 561,4 500,0 541,0 541,0 76 

251000179779 IRIS GABRIELA DE SOUZA BARBOSA DOS SANTOS 20/10/2007 570,1 656,5 488,5 427,7 560,0 540,6 540,6 77 

251039469225 MARIANY GABRIELA ALVES DE SA 21/08/2007 580,4 474,4 558,5 441,1 640,0 538,9 538,9 78 

251046377379 JOAO PEDRO DA SILVA FERREIRA 05/03/2008 572,7 444,2 542,3 574,1 560,0 538,7 538,7 79 

251039567911 INGRYD SENA DE MACEDO 16/08/2003 522,8 660,6 517,1 432,5 560,0 538,6 538,6 80 

251051063906 JACKELINE APARECIDA MARTINS CAMARGO 26/07/1994 560,8 547,2 504,8 539,6 540,0 538,5 538,5 81 

251028723939 MARIA LUYZA DE OLIVEIRA GUEDES 29/12/2007 547,0 589,0 458,3 413,8 680,0 537,6 537,6 82 

251008649575 MARIA LUIZA ROSA DOS SANTOS 02/05/2008 536,0 440,6 573,8 513,4 620,0 536,8 536,8 83 

251031300014 BIANCA GOUVEIA RODRIGUES 19/04/2007 600,3 472,2 529,7 510,5 560,0 534,5 534,5 84 
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251029831764 VICTOR EDUARDO GATO 30/12/2000 583,0 411,4 582,6 494,7 600,0 534,3 534,3 85 

251026438514 KAUANY LETICIA RIBEIRO LIMA 09/06/2008 526,4 573,8 502,5 521,9 540,0 532,9 532,9 86 

241001184191 JOAO VITOR DOS SANTOS MALAQUIAS 18/11/2006 525,5 513,3 501,1 483,5 640,0 532,7 532,7 87 

251027884468 PALOMA GONCALVES DE ARAUJO 13/06/2008 550,5 467,3 542,7 479,5 620,0 532,0 532,0 88 

231008774326 JOSIELI SILVA TELES 12/02/1995 530,5 571,3 551,4 518,8 480,0 530,4 530,4 89 

251005603542 DAIANE TIOBALDE DA SILVA 31/12/2007 507,5 585,9 394,9 562,4 600,0 530,1 530,1 90 

251013406110 ESTHER MATHIAS GUIMARAES 03/07/2007 543,0 467,7 497,0 462,4 680,0 530,0 530,0 91 

251004688114 LETHICIA MARYANE MOREIRA VIEIRA 03/12/2007 558,0 584,2 534,0 473,5 500,0 529,9 529,9 92 

231029035046 ANA CAROLINA REIS MARTINS 19/04/1999 558,4 509,7 563,3 470,6 540,0 528,4 528,4 93 

241034155929 GUILHERME ANTONIO JESUS SILVA 28/02/2007 554,8 478,8 517,3 445,2 640,0 527,2 527,2 94 

251011644332 LETICIA CORREA PRIETO PEREIRA 01/06/2006 576,4 465,6 581,7 487,0 520,0 526,1 526,1 95 

241000663104 ANA BEATRIZ PEREIRA GONCALVES 27/11/2006 543,2 398,5 516,0 471,0 700,0 525,7 525,7 96 

251002507746 NICOLY SOARES FREITAS 14/06/2007 553,1 488,5 489,2 437,6 660,0 525,7 525,7 97 

251007488090 VITORIA CAROLINE DE SOUZA 21/12/2007 522,0 556,7 536,8 491,0 520,0 525,3 525,3 98 

251004845045 ANA CLAUDIA BANDEIRA DA CRUZ 07/09/2004 556,3 449,6 565,1 524,9 520,0 523,2 523,2 99 

251011368627 LAVINIA VIEIRA CARDOSO 09/01/2008 585,1 385,5 480,1 497,1 660,0 521,6 521,6 100 

241004385670 NATALY PEDROSO QUIRINO 01/12/2002 573,8 482,2 520,2 531,2 500,0 521,5 521,5 101 

251016481052 NARIANE BRITO BARROSO 07/02/2008 487,2 544,9 539,4 489,8 540,0 520,3 520,3 102 

241029331030 MARIA LUIZA MOREIRA MACIEL 14/12/2006 522,7 555,6 426,1 495,1 600,0 519,9 519,9 103 

251015243271 LAYSA CRISTINI LIMA DE PAULA 25/07/2007 548,8 493,3 432,5 520,7 600,0 519,1 519,1 104 

241007131949 ANA BEATRIZ DOS SANTOS RODRIGUES AREIAS 26/06/2007 576,4 402,9 553,4 454,9 600,0 517,5 517,5 105 

251010132214 PEDRO HENRIQUE CABRAL FELICIO 10/12/2007 554,9 474,8 520,4 529,9 480,0 512,0 512,0 106 

251019235281 PAULA LEMOS PINTO 12/05/2008 577,4 517,2 453,1 441,6 560,0 509,9 509,9 107 

251012789201 ADRIELE BARBOSA DE SOUZA 08/09/1994 556,7 476,1 529,7 522,5 460,0 509,0 509,0 108 

251029036042 VITORIA GALDINO SANTOS 26/10/2006 578,5 439,9 484,8 398,9 640,0 508,4 508,4 109 

231008871809 MARIA EDUARDA MARTINS PUPO 02/06/2006 511,1 542,1 467,6 421,2 600,0 508,4 508,4 110 

231028226760 RENATA PEREIRA PIMENTA 17/07/2005 424,9 413,6 482,7 516,0 700,0 507,4 507,4 111 

241014852701 MARIA JULIA RIBEIRO 17/06/2006 444,7 390,2 420,4 445,0 820,0 504,1 504,1 112 

Legenda: 
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251017302257 JULIA HORVATH DE ALMEIDA 13/08/2007 568,5 459,8 527,1 440,4 520,0 503,2 503,2 113 

241000559963 MARIANA FLORIDO GODOY 04/03/1989 524,1 431,0 528,0 510,0 520,0 502,6 502,6 114 

251054722946 NATHALY CHRISTINE ALVES RIBEIRO 22/01/2007 555,2 447,5 489,2 419,4 600,0 502,3 502,3 115 

251038145172 ALINE HONORIO ESPINOZA 29/04/1980 558,2 445,7 559,7 502,0 440,0 501,1 501,1 116 

251022784101 JAMILE NOGUEIRA RODRIGUES ALENCAR 23/06/2007 530,0 460,1 504,6 545,7 460,0 500,1 500,1 117 

251003344271 GABRIELLY FERNANDA GONCALVES CARVALHO 10/06/2005 552,6 391,7 526,6 559,4 460,0 498,1 498,1 118 

251031372583 KIMBERLY CUNHA MUNIZ 29/10/2007 506,7 495,6 477,0 510,3 500,0 497,9 497,9 119 

251000621010 ISABELLE MARIA DA SILVA 09/11/1986 507,9 500,9 422,7 446,4 600,0 495,6 495,6 120 

251011441200 GEOVANA ALVES GONCALVES 09/11/2007 576,3 463,7 493,8 497,7 440,0 494,3 494,3 121 

251005333496 MARILU RODRIGUES DE LIMA 12/03/1979 497,9 483,6 465,0 502,7 520,0 493,8 493,8 122 

251029753984 MARIANO JOSE STEFANI 02/10/2007 528,7 512,7 534,4 491,7 400,0 493,5 493,5 123 

251006578818 THAYS MIRANDA FRANCA 11/05/2007 554,7 496,4 366,9 483,5 560,0 492,3 492,3 124 

241005421714 EVELYN CRISTINA DUARTE GUILHERME 17/09/1996 524,3 541,3 311,4 480,2 600,0 491,4 491,4 125 

231005528063 RHAYSSA PIRES PEDROSO GREGORIO 14/09/2005 543,8 360,5 569,0 442,1 520,0 487,1 487,1 126 

251026464585 GIOVANA VITORIA NUNES RIBEIRO 18/06/2008 544,8 477,3 517,1 433,8 460,0 486,6 486,6 127 

251015002313 IVETE ABE AKAMINE 02/03/1965 513,6 482,7 548,6 481,1 400,0 485,2 485,2 128 

251011217055 ISABELLY VITORIA OLIVEIRA PUPO 30/11/2007 510,2 526,2 397,5 408,0 580,0 484,4 484,4 129 

251021010177 ANA CLARA DOS SANTOS 02/05/2008 521,5 533,2 510,1 416,7 440,0 484,3 484,3 130 

251003189049 LIVIA CAROLINE DE SOUZA ALVES 23/06/2007 437,9 511,9 410,7 458,0 600,0 483,7 483,7 131 

251018811462 LUANA MARIANA DE MORAIS 21/07/2007 539,5 427,6 400,2 421,8 620,0 481,8 481,8 132 

251000742766 AYSLA CAROLINE DOS SANTOS SALVADOR 07/10/2007 516,4 404,3 503,1 433,8 540,0 479,5 479,5 133 

241030268940 MIRELLY LOIOLA MOREIRA 06/05/2006 516,7 450,0 499,2 411,5 520,0 479,5 479,5 134 

251021009849 GIOVANA CRISTINA CARBELOTI 07/04/2008 478,0 416,1 531,5 361,7 600,0 477,5 477,5 135 

241032202574 JULIANA ALBERS DE ALCANTARA 06/11/2001 569,2 400,0 558,4 436,4 420,0 476,8 476,8 136 

251045172623 YASMIN DAS GRACAS MONTEIRO MELO 10/01/2008 511,2 366,5 433,2 483,1 580,0 474,8 474,8 137 

231027140384 JULIA EMILY SALES DE ABREU 29/05/2003 502,9 461,3 488,0 476,1 440,0 473,7 473,7 138 

251015155277 AMANDA DIAS FRANCA 23/11/2007 508,1 364,8 469,8 517,5 500,0 472,0 472,0 139 

241007133861 PALOMA APARECIDA FERREIRA DE LIMA 17/04/2007 534,7 464,3 430,6 405,3 520,0 471,0 471,0 140 

Legenda: 
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231027057588 TATIANE MATIKO RAMOS ALVES 06/03/1987 473,2 487,0 482,8 450,6 460,0 470,7 470,7 141 

251012506886 ANGELINA ALVES CARDOSO 27/03/2008 482,9 375,1 518,7 468,1 500,0 469,0 469,0 142 

251035438067 GEOVANA NOGUEIRA FIGUEIREDO 27/11/2007 472,3 328,6 440,0 463,6 640,0 468,9 468,9 143 

251007762031 ANA CAROLINA COUTINHO OLIVEIRA 11/03/2008 472,0 446,2 444,0 418,7 540,0 464,2 464,2 144 

251002763695 NAYUMI VANE FAUSTINO 10/03/2005 553,2 404,2 480,5 492,1 380,0 462,0 462,0 145 

251008041401 RAQUEL TEIXEIRA DOS SANTOS 25/04/1974 485,0 382,9 400,6 494,0 540,0 460,5 460,5 146 

241013703608 LEONARDO SERGIO FERREIRA DE SOUZA 15/07/2006 392,1 452,3 476,9 432,1 540,0 458,7 458,7 147 

251003438586 CAROLINY FERRAZ DOS SANTOS 01/11/2007 355,0 396,2 445,7 452,6 620,0 453,9 453,9 148 

251053404330 GABRIELA MARTINS FUSCO 13/01/2008 552,2 358,1 489,9 367,0 500,0 453,4 453,4 149 

231020079100 DARLETE APARECIDA PEREIRA MIRANDA 16/09/1983 513,8 399,2 374,4 401,4 560,0 449,8 449,8 150 

251014944523 HYANNA MYRELLA CABRAL SANTESSO 07/02/2008 492,2 440,9 476,2 417,0 420,0 449,3 449,3 151 

231025202517 MIRELLA SANTOS GOMES 13/03/2006 479,4 414,5 417,8 372,2 560,0 448,8 448,8 152 

251020172705 ANA CRISTINA AGUIAR XAVIER 11/05/2007 456,0 344,1 476,4 480,4 480,0 447,4 447,4 153 

241033178617 VITORIA MARTINS DE SOUZA 17/04/2007 487,7 387,6 447,8 427,4 440,0 438,1 438,1 154 

251000827872 LANA MARQUES DA SILVA 05/04/2007 480,8 496,8 395,8 388,5 420,0 436,4 436,4 155 

251041131250 ANA CAROLINA DE MORAES LOPES 11/04/2007 456,6 412,7 356,7 445,9 500,0 434,4 434,4 156 

251015768236 RAYANA SILVA GONCALVES 05/06/2008 456,0 445,8 372,0 394,7 480,0 429,7 429,7 157 

251007577801 THAIANE DOS REIS PEREIRA 23/09/2007 465,2 377,8 466,9 359,0 440,0 421,8 421,8 158 

231007210595 DEBORA DUARTE RIBEIRO 11/07/2004 358,5 418,5 410,9 393,9 520,0 420,4 420,4 159 

241010929628 BEATRIZ NICOLE DUARTE BESSA 13/04/2006 425,4 383,1 304,0 417,0 400,0 385,9 385,9 160 

241042678672 IVANI DA SILVA COSTA 14/06/1971 512,4 -- 538,5 -- 500,0 310,2 310,2 161 

231034009887 BIANCA MENDES DA SILVA 28/08/2005 338,3 -- 350,4 -- 460,0 229,7 229,7 162 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 6



Campus Registro - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251004842158 MANUELA MUNIZ DE SOUZA 21/02/2007 560,1 588,9 590,7 588,2 720,0 609,6 609,6 1 

251026587054 FRANCIANE APARECIDA FERNANDES PINTO 15/03/2008 572,2 534,2 579,7 519,8 840,0 609,2 609,2 2 

251010542800 LAURA FERNANDA TEIXEIRA MARTINS 26/06/2007 617,7 490,7 608,1 588,6 720,0 605,0 605,0 3 

251045540456 ANA LUISA NARDES DO VALLE SILVA MOTTA 17/06/2008 611,8 635,3 572,8 521,7 660,0 600,3 600,3 4 

251001906162 JOAO VICTOR BARBOSA DA SILVA 24/01/2008 600,0 598,7 582,1 492,3 700,0 594,6 594,6 5 

251031377319 KAUANA ALVES FARIAS 17/04/2006 629,5 635,4 614,3 505,9 480,0 573,0 573,0 6 

251030264146 KAMYLLE VICTORIA DE SOUZA DIAS 10/06/2004 533,6 648,1 503,9 502,3 640,0 565,6 565,6 7 

241028221828 SABRINA DA SILVA GALDINO 26/09/2006 558,0 431,2 546,9 470,2 820,0 565,3 565,3 8 

251024236969 ALESSANDRO JORGE ATHIE 09/09/1973 532,0 617,1 599,5 505,2 560,0 562,8 562,8 9 

251037517785 LUIZA DA SILVA LIMA 01/04/2007 539,0 589,4 552,0 473,3 660,0 562,7 562,7 10 

251003712030 EMANUELLY PEDROSO FARIAS 29/10/2001 610,7 478,2 562,6 480,5 660,0 558,4 558,4 11 

251003532453 CAROLINE MORAIS DE LIMA 26/05/2006 538,1 439,0 470,9 514,6 820,0 556,5 556,5 12 

251001971653 MARIANA VITORIA DOS SANTOS 01/10/2007 585,8 526,8 535,0 532,6 600,0 556,0 556,0 13 

251007418766 MARIA EDUARDA ROCHA DE MESQUITA 18/10/2007 575,0 469,7 555,3 529,0 640,0 553,8 553,8 14 

251000485671 EDRYA VASCONCELOS BEZERRA 11/02/2008 621,2 351,5 537,3 569,5 680,0 551,9 551,9 15 

251027715829 MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA 06/06/2007 479,9 535,7 534,0 540,1 640,0 545,9 545,9 16 

241017863770 JULIANA APARECIDA DOS SANTOS 01/08/2006 549,6 403,1 569,2 544,2 660,0 545,2 545,2 17 

251042224351 EVELIN NOVAES LEAL 11/10/2007 537,5 553,6 552,7 561,4 500,0 541,0 541,0 18 

251046377379 JOAO PEDRO DA SILVA FERREIRA 05/03/2008 572,7 444,2 542,3 574,1 560,0 538,7 538,7 19 

251051063906 JACKELINE APARECIDA MARTINS CAMARGO 26/07/1994 560,8 547,2 504,8 539,6 540,0 538,5 538,5 20 

251031300014 BIANCA GOUVEIA RODRIGUES 19/04/2007 600,3 472,2 529,7 510,5 560,0 534,5 534,5 21 

251029831764 VICTOR EDUARDO GATO 30/12/2000 583,0 411,4 582,6 494,7 600,0 534,3 534,3 22 

251026438514 KAUANY LETICIA RIBEIRO LIMA 09/06/2008 526,4 573,8 502,5 521,9 540,0 532,9 532,9 23 

241001184191 JOAO VITOR DOS SANTOS MALAQUIAS 18/11/2006 525,5 513,3 501,1 483,5 640,0 532,7 532,7 24 

251027884468 PALOMA GONCALVES DE ARAUJO 13/06/2008 550,5 467,3 542,7 479,5 620,0 532,0 532,0 25 

231008774326 JOSIELI SILVA TELES 12/02/1995 530,5 571,3 551,4 518,8 480,0 530,4 530,4 26 

251005603542 DAIANE TIOBALDE DA SILVA 31/12/2007 507,5 585,9 394,9 562,4 600,0 530,1 530,1 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 7



Campus Registro - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251002507746 NICOLY SOARES FREITAS 14/06/2007 553,1 488,5 489,2 437,6 660,0 525,7 525,7 28 

251004845045 ANA CLAUDIA BANDEIRA DA CRUZ 07/09/2004 556,3 449,6 565,1 524,9 520,0 523,2 523,2 29 

241004385670 NATALY PEDROSO QUIRINO 01/12/2002 573,8 482,2 520,2 531,2 500,0 521,5 521,5 30 

241029331030 MARIA LUIZA MOREIRA MACIEL 14/12/2006 522,7 555,6 426,1 495,1 600,0 519,9 519,9 31 

251015243271 LAYSA CRISTINI LIMA DE PAULA 25/07/2007 548,8 493,3 432,5 520,7 600,0 519,1 519,1 32 

241007131949 ANA BEATRIZ DOS SANTOS RODRIGUES AREIAS 26/06/2007 576,4 402,9 553,4 454,9 600,0 517,5 517,5 33 

251012789201 ADRIELE BARBOSA DE SOUZA 08/09/1994 556,7 476,1 529,7 522,5 460,0 509,0 509,0 34 

251029036042 VITORIA GALDINO SANTOS 26/10/2006 578,5 439,9 484,8 398,9 640,0 508,4 508,4 35 

231028226760 RENATA PEREIRA PIMENTA 17/07/2005 424,9 413,6 482,7 516,0 700,0 507,4 507,4 36 

241014852701 MARIA JULIA RIBEIRO 17/06/2006 444,7 390,2 420,4 445,0 820,0 504,1 504,1 37 

251017302257 JULIA HORVATH DE ALMEIDA 13/08/2007 568,5 459,8 527,1 440,4 520,0 503,2 503,2 38 

251054722946 NATHALY CHRISTINE ALVES RIBEIRO 22/01/2007 555,2 447,5 489,2 419,4 600,0 502,3 502,3 39 

251038145172 ALINE HONORIO ESPINOZA 29/04/1980 558,2 445,7 559,7 502,0 440,0 501,1 501,1 40 

251003344271 GABRIELLY FERNANDA GONCALVES CARVALHO 10/06/2005 552,6 391,7 526,6 559,4 460,0 498,1 498,1 41 

251031372583 KIMBERLY CUNHA MUNIZ 29/10/2007 506,7 495,6 477,0 510,3 500,0 497,9 497,9 42 

251011441200 GEOVANA ALVES GONCALVES 09/11/2007 576,3 463,7 493,8 497,7 440,0 494,3 494,3 43 

251005333496 MARILU RODRIGUES DE LIMA 12/03/1979 497,9 483,6 465,0 502,7 520,0 493,8 493,8 44 

251006578818 THAYS MIRANDA FRANCA 11/05/2007 554,7 496,4 366,9 483,5 560,0 492,3 492,3 45 

241005421714 EVELYN CRISTINA DUARTE GUILHERME 17/09/1996 524,3 541,3 311,4 480,2 600,0 491,4 491,4 46 

231005528063 RHAYSSA PIRES PEDROSO GREGORIO 14/09/2005 543,8 360,5 569,0 442,1 520,0 487,1 487,1 47 

251026464585 GIOVANA VITORIA NUNES RIBEIRO 18/06/2008 544,8 477,3 517,1 433,8 460,0 486,6 486,6 48 

251011217055 ISABELLY VITORIA OLIVEIRA PUPO 30/11/2007 510,2 526,2 397,5 408,0 580,0 484,4 484,4 49 

251021010177 ANA CLARA DOS SANTOS 02/05/2008 521,5 533,2 510,1 416,7 440,0 484,3 484,3 50 

251003189049 LIVIA CAROLINE DE SOUZA ALVES 23/06/2007 437,9 511,9 410,7 458,0 600,0 483,7 483,7 51 

251018811462 LUANA MARIANA DE MORAIS 21/07/2007 539,5 427,6 400,2 421,8 620,0 481,8 481,8 52 

251000742766 AYSLA CAROLINE DOS SANTOS SALVADOR 07/10/2007 516,4 404,3 503,1 433,8 540,0 479,5 479,5 53 

241032202574 JULIANA ALBERS DE ALCANTARA 06/11/2001 569,2 400,0 558,4 436,4 420,0 476,8 476,8 54 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 8



Campus Registro - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231027140384 JULIA EMILY SALES DE ABREU 29/05/2003 502,9 461,3 488,0 476,1 440,0 473,7 473,7 55 

251015155277 AMANDA DIAS FRANCA 23/11/2007 508,1 364,8 469,8 517,5 500,0 472,0 472,0 56 

241007133861 PALOMA APARECIDA FERREIRA DE LIMA 17/04/2007 534,7 464,3 430,6 405,3 520,0 471,0 471,0 57 

231027057588 TATIANE MATIKO RAMOS ALVES 06/03/1987 473,2 487,0 482,8 450,6 460,0 470,7 470,7 58 

251012506886 ANGELINA ALVES CARDOSO 27/03/2008 482,9 375,1 518,7 468,1 500,0 469,0 469,0 59 

251035438067 GEOVANA NOGUEIRA FIGUEIREDO 27/11/2007 472,3 328,6 440,0 463,6 640,0 468,9 468,9 60 

251002763695 NAYUMI VANE FAUSTINO 10/03/2005 553,2 404,2 480,5 492,1 380,0 462,0 462,0 61 

251003438586 CAROLINY FERRAZ DOS SANTOS 01/11/2007 355,0 396,2 445,7 452,6 620,0 453,9 453,9 62 

251053404330 GABRIELA MARTINS FUSCO 13/01/2008 552,2 358,1 489,9 367,0 500,0 453,4 453,4 63 

231020079100 DARLETE APARECIDA PEREIRA MIRANDA 16/09/1983 513,8 399,2 374,4 401,4 560,0 449,8 449,8 64 

251014944523 HYANNA MYRELLA CABRAL SANTESSO 07/02/2008 492,2 440,9 476,2 417,0 420,0 449,3 449,3 65 

251020172705 ANA CRISTINA AGUIAR XAVIER 11/05/2007 456,0 344,1 476,4 480,4 480,0 447,4 447,4 66 

251000827872 LANA MARQUES DA SILVA 05/04/2007 480,8 496,8 395,8 388,5 420,0 436,4 436,4 67 

251041131250 ANA CAROLINA DE MORAES LOPES 11/04/2007 456,6 412,7 356,7 445,9 500,0 434,4 434,4 68 

251007577801 THAIANE DOS REIS PEREIRA 23/09/2007 465,2 377,8 466,9 359,0 440,0 421,8 421,8 69 

231007210595 DEBORA DUARTE RIBEIRO 11/07/2004 358,5 418,5 410,9 393,9 520,0 420,4 420,4 70 

241010929628 BEATRIZ NICOLE DUARTE BESSA 13/04/2006 425,4 383,1 304,0 417,0 400,0 385,9 385,9 71 

231034009887 BIANCA MENDES DA SILVA 28/08/2005 338,3 -- 350,4 -- 460,0 229,7 229,7 72 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 9



Campus Registro - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251000621010 ISABELLE MARIA DA SILVA 09/11/1986 507,9 500,9 422,7 446,4 600,0 495,6 495,6 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 10



Campus Registro - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251023590473 ANA LUIZA DA SILVA 18/12/2007 590,3 576,8 545,2 456,9 780,0 589,8 589,8 1 

251006856578 JOAO VICTOR RAMOS DUARTE 21/10/2007 558,7 641,5 596,1 503,4 640,0 587,9 587,9 2 

251004720578 BEATRIZ SILVA DE ALVARENGA 06/05/2007 618,0 592,3 569,3 514,8 640,0 586,9 586,9 3 

251034162247 EVELLYN SALES DE OLIVEIRA 19/02/2008 595,8 516,2 515,6 503,9 720,0 570,3 570,3 4 

251003270559 SARA ALVES BERNARDES 26/08/2005 503,7 495,3 562,2 479,4 800,0 568,1 568,1 5 

251003712030 EMANUELLY PEDROSO FARIAS 29/10/2001 610,7 478,2 562,6 480,5 660,0 558,4 558,4 6 

251007418766 MARIA EDUARDA ROCHA DE MESQUITA 18/10/2007 575,0 469,7 555,3 529,0 640,0 553,8 553,8 7 

251042224351 EVELIN NOVAES LEAL 11/10/2007 537,5 553,6 552,7 561,4 500,0 541,0 541,0 8 

251046377379 JOAO PEDRO DA SILVA FERREIRA 05/03/2008 572,7 444,2 542,3 574,1 560,0 538,7 538,7 9 

251051063906 JACKELINE APARECIDA MARTINS CAMARGO 26/07/1994 560,8 547,2 504,8 539,6 540,0 538,5 538,5 10 

251029831764 VICTOR EDUARDO GATO 30/12/2000 583,0 411,4 582,6 494,7 600,0 534,3 534,3 11 

251026438514 KAUANY LETICIA RIBEIRO LIMA 09/06/2008 526,4 573,8 502,5 521,9 540,0 532,9 532,9 12 

241001184191 JOAO VITOR DOS SANTOS MALAQUIAS 18/11/2006 525,5 513,3 501,1 483,5 640,0 532,7 532,7 13 

251027884468 PALOMA GONCALVES DE ARAUJO 13/06/2008 550,5 467,3 542,7 479,5 620,0 532,0 532,0 14 

231008774326 JOSIELI SILVA TELES 12/02/1995 530,5 571,3 551,4 518,8 480,0 530,4 530,4 15 

251005603542 DAIANE TIOBALDE DA SILVA 31/12/2007 507,5 585,9 394,9 562,4 600,0 530,1 530,1 16 

241029331030 MARIA LUIZA MOREIRA MACIEL 14/12/2006 522,7 555,6 426,1 495,1 600,0 519,9 519,9 17 

251015243271 LAYSA CRISTINI LIMA DE PAULA 25/07/2007 548,8 493,3 432,5 520,7 600,0 519,1 519,1 18 

241007131949 ANA BEATRIZ DOS SANTOS RODRIGUES AREIAS 26/06/2007 576,4 402,9 553,4 454,9 600,0 517,5 517,5 19 

251029036042 VITORIA GALDINO SANTOS 26/10/2006 578,5 439,9 484,8 398,9 640,0 508,4 508,4 20 

251054722946 NATHALY CHRISTINE ALVES RIBEIRO 22/01/2007 555,2 447,5 489,2 419,4 600,0 502,3 502,3 21 

251038145172 ALINE HONORIO ESPINOZA 29/04/1980 558,2 445,7 559,7 502,0 440,0 501,1 501,1 22 

251003344271 GABRIELLY FERNANDA GONCALVES CARVALHO 10/06/2005 552,6 391,7 526,6 559,4 460,0 498,1 498,1 23 

251011441200 GEOVANA ALVES GONCALVES 09/11/2007 576,3 463,7 493,8 497,7 440,0 494,3 494,3 24 

251006578818 THAYS MIRANDA FRANCA 11/05/2007 554,7 496,4 366,9 483,5 560,0 492,3 492,3 25 

251011217055 ISABELLY VITORIA OLIVEIRA PUPO 30/11/2007 510,2 526,2 397,5 408,0 580,0 484,4 484,4 26 

251018811462 LUANA MARIANA DE MORAIS 21/07/2007 539,5 427,6 400,2 421,8 620,0 481,8 481,8 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 11



Campus Registro - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251000742766 AYSLA CAROLINE DOS SANTOS SALVADOR 07/10/2007 516,4 404,3 503,1 433,8 540,0 479,5 479,5 28 

251015155277 AMANDA DIAS FRANCA 23/11/2007 508,1 364,8 469,8 517,5 500,0 472,0 472,0 29 

251012506886 ANGELINA ALVES CARDOSO 27/03/2008 482,9 375,1 518,7 468,1 500,0 469,0 469,0 30 

251035438067 GEOVANA NOGUEIRA FIGUEIREDO 27/11/2007 472,3 328,6 440,0 463,6 640,0 468,9 468,9 31 

251003438586 CAROLINY FERRAZ DOS SANTOS 01/11/2007 355,0 396,2 445,7 452,6 620,0 453,9 453,9 32 

251041131250 ANA CAROLINA DE MORAES LOPES 11/04/2007 456,6 412,7 356,7 445,9 500,0 434,4 434,4 33 

251007577801 THAIANE DOS REIS PEREIRA 23/09/2007 465,2 377,8 466,9 359,0 440,0 421,8 421,8 34 

241010929628 BEATRIZ NICOLE DUARTE BESSA 13/04/2006 425,4 383,1 304,0 417,0 400,0 385,9 385,9 35 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 12



Campus Registro - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241029880325 LAIS MARIANO MANDIRA 26/12/2006 559,0 446,7 541,6 452,5 760,0 552,0 552,0 1 

251042224351 EVELIN NOVAES LEAL 11/10/2007 537,5 553,6 552,7 561,4 500,0 541,0 541,0 2 

251012506886 ANGELINA ALVES CARDOSO 27/03/2008 482,9 375,1 518,7 468,1 500,0 469,0 469,0 3 

251003438586 CAROLINY FERRAZ DOS SANTOS 01/11/2007 355,0 396,2 445,7 452,6 620,0 453,9 453,9 4 

251007577801 THAIANE DOS REIS PEREIRA 23/09/2007 465,2 377,8 466,9 359,0 440,0 421,8 421,8 5 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 13



Campus Registro - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231003754497 ELOI CZAIKA NETO 24/02/2005 564,3 649,3 591,9 532,2 760,0 619,5 619,5 1 

251021331029 CAROLINA RIBEIRO ALVES LIMA DE LARA 06/01/2008 596,9 665,4 603,5 546,7 680,0 618,5 618,5 2 

251005590061 ELOYSA MARQUES TROVILHO CARMO 29/06/2007 568,1 616,8 555,8 471,2 880,0 618,4 618,4 3 

251021825343 LUIZ HENRIQUE SIOLARI DE LIMA COELHO 06/12/2007 612,1 709,2 570,8 556,9 640,0 617,8 617,8 4 

251045540456 ANA LUISA NARDES DO VALLE SILVA MOTTA 17/06/2008 611,8 635,3 572,8 521,7 660,0 600,3 600,3 5 

251001906162 JOAO VICTOR BARBOSA DA SILVA 24/01/2008 600,0 598,7 582,1 492,3 700,0 594,6 594,6 6 

251002068020 JONATAS DE OLIVEIRA ALVARENGA 15/06/2007 594,6 610,3 440,9 517,2 800,0 592,6 592,6 7 

251011562815 REBECA APRIGIO DE OLIVEIRA 17/04/2008 568,0 630,1 539,1 543,4 680,0 592,1 592,1 8 

251017682740 THATIENE FERNANDES PEDRUNCI DA SILVA 12/04/2008 567,5 627,9 523,5 515,2 720,0 590,8 590,8 9 

251027990034 VANESSA DA SILVA GODINHO BOENO 19/08/2000 590,4 586,8 602,7 573,9 540,0 578,8 578,8 10 

251028216959 MARIANA GUEDES XAVIER 07/06/2008 590,0 523,2 543,9 534,4 700,0 578,3 578,3 11 

251031377319 KAUANA ALVES FARIAS 17/04/2006 629,5 635,4 614,3 505,9 480,0 573,0 573,0 12 

251030264146 KAMYLLE VICTORIA DE SOUZA DIAS 10/06/2004 533,6 648,1 503,9 502,3 640,0 565,6 565,6 13 

241028221828 SABRINA DA SILVA GALDINO 26/09/2006 558,0 431,2 546,9 470,2 820,0 565,3 565,3 14 

251014405343 LETICIA TOMASSETTI RODRIGUES 04/09/2006 591,7 598,3 546,1 526,2 560,0 564,5 564,5 15 

251015247850 ANALI FERREIRA SANTOS 23/01/2008 555,3 487,9 530,6 522,8 720,0 563,3 563,3 16 

251024236969 ALESSANDRO JORGE ATHIE 09/09/1973 532,0 617,1 599,5 505,2 560,0 562,8 562,8 17 

251037517785 LUIZA DA SILVA LIMA 01/04/2007 539,0 589,4 552,0 473,3 660,0 562,7 562,7 18 

251036128253 EMILY DOS SANTOS CORDEIRO 15/10/2007 660,6 520,2 603,0 440,1 580,0 560,8 560,8 19 

251000583533 JULIA DIAS DE OLIVEIRA 30/09/2007 594,9 532,1 542,8 491,6 640,0 560,3 560,3 20 

231015470702 JULIA DE PAULA SILVA 28/04/2005 560,0 545,7 564,2 504,2 620,0 558,8 558,8 21 

251003712030 EMANUELLY PEDROSO FARIAS 29/10/2001 610,7 478,2 562,6 480,5 660,0 558,4 558,4 22 

251003532453 CAROLINE MORAIS DE LIMA 26/05/2006 538,1 439,0 470,9 514,6 820,0 556,5 556,5 23 

241047109228 JESSICA FERNANDA DAS NEVES 03/04/2001 564,5 473,4 534,4 469,5 740,0 556,4 556,4 24 

251001971653 MARIANA VITORIA DOS SANTOS 01/10/2007 585,8 526,8 535,0 532,6 600,0 556,0 556,0 25 

251004645387 LIDIA PIRES GUERRA DE OLIVEIRA 03/01/2008 576,5 510,2 482,5 565,0 640,0 554,8 554,8 26 

251007418766 MARIA EDUARDA ROCHA DE MESQUITA 18/10/2007 575,0 469,7 555,3 529,0 640,0 553,8 553,8 27 

251000485671 EDRYA VASCONCELOS BEZERRA 11/02/2008 621,2 351,5 537,3 569,5 680,0 551,9 551,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 14



Campus Registro - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231024886344 RENATA ITAUANA ARAUJO MENDES 10/09/2005 485,0 530,1 534,1 490,1 720,0 551,9 551,9 29 

251027715829 MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA 06/06/2007 479,9 535,7 534,0 540,1 640,0 545,9 545,9 30 

241017863770 JULIANA APARECIDA DOS SANTOS 01/08/2006 549,6 403,1 569,2 544,2 660,0 545,2 545,2 31 

251042224351 EVELIN NOVAES LEAL 11/10/2007 537,5 553,6 552,7 561,4 500,0 541,0 541,0 32 

251000179779 IRIS GABRIELA DE SOUZA BARBOSA DOS SANTOS 20/10/2007 570,1 656,5 488,5 427,7 560,0 540,6 540,6 33 

251039469225 MARIANY GABRIELA ALVES DE SA 21/08/2007 580,4 474,4 558,5 441,1 640,0 538,9 538,9 34 

251046377379 JOAO PEDRO DA SILVA FERREIRA 05/03/2008 572,7 444,2 542,3 574,1 560,0 538,7 538,7 35 

251051063906 JACKELINE APARECIDA MARTINS CAMARGO 26/07/1994 560,8 547,2 504,8 539,6 540,0 538,5 538,5 36 

251031300014 BIANCA GOUVEIA RODRIGUES 19/04/2007 600,3 472,2 529,7 510,5 560,0 534,5 534,5 37 

251029831764 VICTOR EDUARDO GATO 30/12/2000 583,0 411,4 582,6 494,7 600,0 534,3 534,3 38 

251026438514 KAUANY LETICIA RIBEIRO LIMA 09/06/2008 526,4 573,8 502,5 521,9 540,0 532,9 532,9 39 

241001184191 JOAO VITOR DOS SANTOS MALAQUIAS 18/11/2006 525,5 513,3 501,1 483,5 640,0 532,7 532,7 40 

251027884468 PALOMA GONCALVES DE ARAUJO 13/06/2008 550,5 467,3 542,7 479,5 620,0 532,0 532,0 41 

231008774326 JOSIELI SILVA TELES 12/02/1995 530,5 571,3 551,4 518,8 480,0 530,4 530,4 42 

251005603542 DAIANE TIOBALDE DA SILVA 31/12/2007 507,5 585,9 394,9 562,4 600,0 530,1 530,1 43 

251013406110 ESTHER MATHIAS GUIMARAES 03/07/2007 543,0 467,7 497,0 462,4 680,0 530,0 530,0 44 

251004688114 LETHICIA MARYANE MOREIRA VIEIRA 03/12/2007 558,0 584,2 534,0 473,5 500,0 529,9 529,9 45 

231029035046 ANA CAROLINA REIS MARTINS 19/04/1999 558,4 509,7 563,3 470,6 540,0 528,4 528,4 46 

241034155929 GUILHERME ANTONIO JESUS SILVA 28/02/2007 554,8 478,8 517,3 445,2 640,0 527,2 527,2 47 

251011644332 LETICIA CORREA PRIETO PEREIRA 01/06/2006 576,4 465,6 581,7 487,0 520,0 526,1 526,1 48 

251002507746 NICOLY SOARES FREITAS 14/06/2007 553,1 488,5 489,2 437,6 660,0 525,7 525,7 49 

251007488090 VITORIA CAROLINE DE SOUZA 21/12/2007 522,0 556,7 536,8 491,0 520,0 525,3 525,3 50 

251004845045 ANA CLAUDIA BANDEIRA DA CRUZ 07/09/2004 556,3 449,6 565,1 524,9 520,0 523,2 523,2 51 

251011368627 LAVINIA VIEIRA CARDOSO 09/01/2008 585,1 385,5 480,1 497,1 660,0 521,6 521,6 52 

241004385670 NATALY PEDROSO QUIRINO 01/12/2002 573,8 482,2 520,2 531,2 500,0 521,5 521,5 53 

241029331030 MARIA LUIZA MOREIRA MACIEL 14/12/2006 522,7 555,6 426,1 495,1 600,0 519,9 519,9 54 

251015243271 LAYSA CRISTINI LIMA DE PAULA 25/07/2007 548,8 493,3 432,5 520,7 600,0 519,1 519,1 55 

241007131949 ANA BEATRIZ DOS SANTOS RODRIGUES AREIAS 26/06/2007 576,4 402,9 553,4 454,9 600,0 517,5 517,5 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 15



Campus Registro - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251010132214 PEDRO HENRIQUE CABRAL FELICIO 10/12/2007 554,9 474,8 520,4 529,9 480,0 512,0 512,0 57 

251012789201 ADRIELE BARBOSA DE SOUZA 08/09/1994 556,7 476,1 529,7 522,5 460,0 509,0 509,0 58 

251029036042 VITORIA GALDINO SANTOS 26/10/2006 578,5 439,9 484,8 398,9 640,0 508,4 508,4 59 

231008871809 MARIA EDUARDA MARTINS PUPO 02/06/2006 511,1 542,1 467,6 421,2 600,0 508,4 508,4 60 

231028226760 RENATA PEREIRA PIMENTA 17/07/2005 424,9 413,6 482,7 516,0 700,0 507,4 507,4 61 

241014852701 MARIA JULIA RIBEIRO 17/06/2006 444,7 390,2 420,4 445,0 820,0 504,1 504,1 62 

251017302257 JULIA HORVATH DE ALMEIDA 13/08/2007 568,5 459,8 527,1 440,4 520,0 503,2 503,2 63 

251054722946 NATHALY CHRISTINE ALVES RIBEIRO 22/01/2007 555,2 447,5 489,2 419,4 600,0 502,3 502,3 64 

251038145172 ALINE HONORIO ESPINOZA 29/04/1980 558,2 445,7 559,7 502,0 440,0 501,1 501,1 65 

251022784101 JAMILE NOGUEIRA RODRIGUES ALENCAR 23/06/2007 530,0 460,1 504,6 545,7 460,0 500,1 500,1 66 

251003344271 GABRIELLY FERNANDA GONCALVES CARVALHO 10/06/2005 552,6 391,7 526,6 559,4 460,0 498,1 498,1 67 

251031372583 KIMBERLY CUNHA MUNIZ 29/10/2007 506,7 495,6 477,0 510,3 500,0 497,9 497,9 68 

251011441200 GEOVANA ALVES GONCALVES 09/11/2007 576,3 463,7 493,8 497,7 440,0 494,3 494,3 69 

251005333496 MARILU RODRIGUES DE LIMA 12/03/1979 497,9 483,6 465,0 502,7 520,0 493,8 493,8 70 

251029753984 MARIANO JOSE STEFANI 02/10/2007 528,7 512,7 534,4 491,7 400,0 493,5 493,5 71 

251006578818 THAYS MIRANDA FRANCA 11/05/2007 554,7 496,4 366,9 483,5 560,0 492,3 492,3 72 

241005421714 EVELYN CRISTINA DUARTE GUILHERME 17/09/1996 524,3 541,3 311,4 480,2 600,0 491,4 491,4 73 

231005528063 RHAYSSA PIRES PEDROSO GREGORIO 14/09/2005 543,8 360,5 569,0 442,1 520,0 487,1 487,1 74 

251026464585 GIOVANA VITORIA NUNES RIBEIRO 18/06/2008 544,8 477,3 517,1 433,8 460,0 486,6 486,6 75 

251015002313 IVETE ABE AKAMINE 02/03/1965 513,6 482,7 548,6 481,1 400,0 485,2 485,2 76 

251011217055 ISABELLY VITORIA OLIVEIRA PUPO 30/11/2007 510,2 526,2 397,5 408,0 580,0 484,4 484,4 77 

251021010177 ANA CLARA DOS SANTOS 02/05/2008 521,5 533,2 510,1 416,7 440,0 484,3 484,3 78 

251003189049 LIVIA CAROLINE DE SOUZA ALVES 23/06/2007 437,9 511,9 410,7 458,0 600,0 483,7 483,7 79 

251018811462 LUANA MARIANA DE MORAIS 21/07/2007 539,5 427,6 400,2 421,8 620,0 481,8 481,8 80 

251000742766 AYSLA CAROLINE DOS SANTOS SALVADOR 07/10/2007 516,4 404,3 503,1 433,8 540,0 479,5 479,5 81 

241030268940 MIRELLY LOIOLA MOREIRA 06/05/2006 516,7 450,0 499,2 411,5 520,0 479,5 479,5 82 

251021009849 GIOVANA CRISTINA CARBELOTI 07/04/2008 478,0 416,1 531,5 361,7 600,0 477,5 477,5 83 

241032202574 JULIANA ALBERS DE ALCANTARA 06/11/2001 569,2 400,0 558,4 436,4 420,0 476,8 476,8 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 16



Campus Registro - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251045172623 YASMIN DAS GRACAS MONTEIRO MELO 10/01/2008 511,2 366,5 433,2 483,1 580,0 474,8 474,8 85 

231027140384 JULIA EMILY SALES DE ABREU 29/05/2003 502,9 461,3 488,0 476,1 440,0 473,7 473,7 86 

251015155277 AMANDA DIAS FRANCA 23/11/2007 508,1 364,8 469,8 517,5 500,0 472,0 472,0 87 

241007133861 PALOMA APARECIDA FERREIRA DE LIMA 17/04/2007 534,7 464,3 430,6 405,3 520,0 471,0 471,0 88 

231027057588 TATIANE MATIKO RAMOS ALVES 06/03/1987 473,2 487,0 482,8 450,6 460,0 470,7 470,7 89 

251012506886 ANGELINA ALVES CARDOSO 27/03/2008 482,9 375,1 518,7 468,1 500,0 469,0 469,0 90 

251035438067 GEOVANA NOGUEIRA FIGUEIREDO 27/11/2007 472,3 328,6 440,0 463,6 640,0 468,9 468,9 91 

251007762031 ANA CAROLINA COUTINHO OLIVEIRA 11/03/2008 472,0 446,2 444,0 418,7 540,0 464,2 464,2 92 

251002763695 NAYUMI VANE FAUSTINO 10/03/2005 553,2 404,2 480,5 492,1 380,0 462,0 462,0 93 

251008041401 RAQUEL TEIXEIRA DOS SANTOS 25/04/1974 485,0 382,9 400,6 494,0 540,0 460,5 460,5 94 

241013703608 LEONARDO SERGIO FERREIRA DE SOUZA 15/07/2006 392,1 452,3 476,9 432,1 540,0 458,7 458,7 95 

251003438586 CAROLINY FERRAZ DOS SANTOS 01/11/2007 355,0 396,2 445,7 452,6 620,0 453,9 453,9 96 

251053404330 GABRIELA MARTINS FUSCO 13/01/2008 552,2 358,1 489,9 367,0 500,0 453,4 453,4 97 

231020079100 DARLETE APARECIDA PEREIRA MIRANDA 16/09/1983 513,8 399,2 374,4 401,4 560,0 449,8 449,8 98 

251014944523 HYANNA MYRELLA CABRAL SANTESSO 07/02/2008 492,2 440,9 476,2 417,0 420,0 449,3 449,3 99 

231025202517 MIRELLA SANTOS GOMES 13/03/2006 479,4 414,5 417,8 372,2 560,0 448,8 448,8 100 

251020172705 ANA CRISTINA AGUIAR XAVIER 11/05/2007 456,0 344,1 476,4 480,4 480,0 447,4 447,4 101 

241033178617 VITORIA MARTINS DE SOUZA 17/04/2007 487,7 387,6 447,8 427,4 440,0 438,1 438,1 102 

251000827872 LANA MARQUES DA SILVA 05/04/2007 480,8 496,8 395,8 388,5 420,0 436,4 436,4 103 

251041131250 ANA CAROLINA DE MORAES LOPES 11/04/2007 456,6 412,7 356,7 445,9 500,0 434,4 434,4 104 

251015768236 RAYANA SILVA GONCALVES 05/06/2008 456,0 445,8 372,0 394,7 480,0 429,7 429,7 105 

251007577801 THAIANE DOS REIS PEREIRA 23/09/2007 465,2 377,8 466,9 359,0 440,0 421,8 421,8 106 

231007210595 DEBORA DUARTE RIBEIRO 11/07/2004 358,5 418,5 410,9 393,9 520,0 420,4 420,4 107 

241010929628 BEATRIZ NICOLE DUARTE BESSA 13/04/2006 425,4 383,1 304,0 417,0 400,0 385,9 385,9 108 

241042678672 IVANI DA SILVA COSTA 14/06/1971 512,4 -- 538,5 -- 500,0 310,2 310,2 109 

231034009887 BIANCA MENDES DA SILVA 28/08/2005 338,3 -- 350,4 -- 460,0 229,7 229,7 110 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 17



Campus Registro - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251039567911 INGRYD SENA DE MACEDO 16/08/2003 522,8 660,6 517,1 432,5 560,0 538,6 538,6 1 

251011644332 LETICIA CORREA PRIETO PEREIRA 01/06/2006 576,4 465,6 581,7 487,0 520,0 526,1 526,1 2 

251011368627 LAVINIA VIEIRA CARDOSO 09/01/2008 585,1 385,5 480,1 497,1 660,0 521,6 521,6 3 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Registro - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251021504617 ISABELE TAVARES CYRILLO 28/05/2008 564,2 761,7 559,5 490,1 680,0 611,1 611,1 1 

251007798068 STEPHANY VIEIRA MARTINS 22/06/2008 600,8 649,9 565,9 550,1 640,0 601,3 601,3 2 

251018494905 DOUGLAS HENRIQUE SOUSA 29/05/2001 651,7 735,3 570,2 558,5 460,0 595,1 595,1 3 

251016309642 DAISY LAYS ALVES SOARES DA SILVA 30/05/2007 564,0 546,3 565,9 523,9 760,0 592,0 592,0 4 

241009954207 MARIA EDUARDA OLIVEIRA CARVALHO 12/09/2006 561,7 610,9 540,3 523,6 720,0 591,3 591,3 5 

251028216959 MARIANA GUEDES XAVIER 07/06/2008 590,0 523,2 543,9 534,4 700,0 578,3 578,3 6 

251015247850 ANALI FERREIRA SANTOS 23/01/2008 555,3 487,9 530,6 522,8 720,0 563,3 563,3 7 

251036128253 EMILY DOS SANTOS CORDEIRO 15/10/2007 660,6 520,2 603,0 440,1 580,0 560,8 560,8 8 

231015470702 JULIA DE PAULA SILVA 28/04/2005 560,0 545,7 564,2 504,2 620,0 558,8 558,8 9 

251003712030 EMANUELLY PEDROSO FARIAS 29/10/2001 610,7 478,2 562,6 480,5 660,0 558,4 558,4 10 

251007418766 MARIA EDUARDA ROCHA DE MESQUITA 18/10/2007 575,0 469,7 555,3 529,0 640,0 553,8 553,8 11 

251042224351 EVELIN NOVAES LEAL 11/10/2007 537,5 553,6 552,7 561,4 500,0 541,0 541,0 12 

251000179779 IRIS GABRIELA DE SOUZA BARBOSA DOS SANTOS 20/10/2007 570,1 656,5 488,5 427,7 560,0 540,6 540,6 13 

251039469225 MARIANY GABRIELA ALVES DE SA 21/08/2007 580,4 474,4 558,5 441,1 640,0 538,9 538,9 14 

251046377379 JOAO PEDRO DA SILVA FERREIRA 05/03/2008 572,7 444,2 542,3 574,1 560,0 538,7 538,7 15 

251051063906 JACKELINE APARECIDA MARTINS CAMARGO 26/07/1994 560,8 547,2 504,8 539,6 540,0 538,5 538,5 16 

251029831764 VICTOR EDUARDO GATO 30/12/2000 583,0 411,4 582,6 494,7 600,0 534,3 534,3 17 

251026438514 KAUANY LETICIA RIBEIRO LIMA 09/06/2008 526,4 573,8 502,5 521,9 540,0 532,9 532,9 18 

241001184191 JOAO VITOR DOS SANTOS MALAQUIAS 18/11/2006 525,5 513,3 501,1 483,5 640,0 532,7 532,7 19 

251027884468 PALOMA GONCALVES DE ARAUJO 13/06/2008 550,5 467,3 542,7 479,5 620,0 532,0 532,0 20 

231008774326 JOSIELI SILVA TELES 12/02/1995 530,5 571,3 551,4 518,8 480,0 530,4 530,4 21 

251005603542 DAIANE TIOBALDE DA SILVA 31/12/2007 507,5 585,9 394,9 562,4 600,0 530,1 530,1 22 

251013406110 ESTHER MATHIAS GUIMARAES 03/07/2007 543,0 467,7 497,0 462,4 680,0 530,0 530,0 23 

251004688114 LETHICIA MARYANE MOREIRA VIEIRA 03/12/2007 558,0 584,2 534,0 473,5 500,0 529,9 529,9 24 

241034155929 GUILHERME ANTONIO JESUS SILVA 28/02/2007 554,8 478,8 517,3 445,2 640,0 527,2 527,2 25 

251011644332 LETICIA CORREA PRIETO PEREIRA 01/06/2006 576,4 465,6 581,7 487,0 520,0 526,1 526,1 26 

241029331030 MARIA LUIZA MOREIRA MACIEL 14/12/2006 522,7 555,6 426,1 495,1 600,0 519,9 519,9 27 

251015243271 LAYSA CRISTINI LIMA DE PAULA 25/07/2007 548,8 493,3 432,5 520,7 600,0 519,1 519,1 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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241007131949 ANA BEATRIZ DOS SANTOS RODRIGUES AREIAS 26/06/2007 576,4 402,9 553,4 454,9 600,0 517,5 517,5 29 

251029036042 VITORIA GALDINO SANTOS 26/10/2006 578,5 439,9 484,8 398,9 640,0 508,4 508,4 30 

231008871809 MARIA EDUARDA MARTINS PUPO 02/06/2006 511,1 542,1 467,6 421,2 600,0 508,4 508,4 31 

251054722946 NATHALY CHRISTINE ALVES RIBEIRO 22/01/2007 555,2 447,5 489,2 419,4 600,0 502,3 502,3 32 

251038145172 ALINE HONORIO ESPINOZA 29/04/1980 558,2 445,7 559,7 502,0 440,0 501,1 501,1 33 

251022784101 JAMILE NOGUEIRA RODRIGUES ALENCAR 23/06/2007 530,0 460,1 504,6 545,7 460,0 500,1 500,1 34 

251003344271 GABRIELLY FERNANDA GONCALVES CARVALHO 10/06/2005 552,6 391,7 526,6 559,4 460,0 498,1 498,1 35 

251011441200 GEOVANA ALVES GONCALVES 09/11/2007 576,3 463,7 493,8 497,7 440,0 494,3 494,3 36 

251006578818 THAYS MIRANDA FRANCA 11/05/2007 554,7 496,4 366,9 483,5 560,0 492,3 492,3 37 

251011217055 ISABELLY VITORIA OLIVEIRA PUPO 30/11/2007 510,2 526,2 397,5 408,0 580,0 484,4 484,4 38 

251018811462 LUANA MARIANA DE MORAIS 21/07/2007 539,5 427,6 400,2 421,8 620,0 481,8 481,8 39 

251000742766 AYSLA CAROLINE DOS SANTOS SALVADOR 07/10/2007 516,4 404,3 503,1 433,8 540,0 479,5 479,5 40 

241030268940 MIRELLY LOIOLA MOREIRA 06/05/2006 516,7 450,0 499,2 411,5 520,0 479,5 479,5 41 

251021009849 GIOVANA CRISTINA CARBELOTI 07/04/2008 478,0 416,1 531,5 361,7 600,0 477,5 477,5 42 

251045172623 YASMIN DAS GRACAS MONTEIRO MELO 10/01/2008 511,2 366,5 433,2 483,1 580,0 474,8 474,8 43 

251015155277 AMANDA DIAS FRANCA 23/11/2007 508,1 364,8 469,8 517,5 500,0 472,0 472,0 44 

251012506886 ANGELINA ALVES CARDOSO 27/03/2008 482,9 375,1 518,7 468,1 500,0 469,0 469,0 45 

251035438067 GEOVANA NOGUEIRA FIGUEIREDO 27/11/2007 472,3 328,6 440,0 463,6 640,0 468,9 468,9 46 

251007762031 ANA CAROLINA COUTINHO OLIVEIRA 11/03/2008 472,0 446,2 444,0 418,7 540,0 464,2 464,2 47 

241013703608 LEONARDO SERGIO FERREIRA DE SOUZA 15/07/2006 392,1 452,3 476,9 432,1 540,0 458,7 458,7 48 

251003438586 CAROLINY FERRAZ DOS SANTOS 01/11/2007 355,0 396,2 445,7 452,6 620,0 453,9 453,9 49 

231025202517 MIRELLA SANTOS GOMES 13/03/2006 479,4 414,5 417,8 372,2 560,0 448,8 448,8 50 

241033178617 VITORIA MARTINS DE SOUZA 17/04/2007 487,7 387,6 447,8 427,4 440,0 438,1 438,1 51 

251041131250 ANA CAROLINA DE MORAES LOPES 11/04/2007 456,6 412,7 356,7 445,9 500,0 434,4 434,4 52 

251007577801 THAIANE DOS REIS PEREIRA 23/09/2007 465,2 377,8 466,9 359,0 440,0 421,8 421,8 53 

241010929628 BEATRIZ NICOLE DUARTE BESSA 13/04/2006 425,4 383,1 304,0 417,0 400,0 385,9 385,9 54 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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